	Предмет: 

	Teмa

	Изготвиле: 
	од СУ: 

	Адаптирале:
	од СУ:



	содржини (и поими)
	стандарди за оценување
	Број на часови 
	Период на реализација
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	Оценување на наученото
	
	
	



